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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen som fremkom ved virksomhetsbesøket hos 
Kompetansesenteret Tannhelse Midt til orientering. 
 
Utrykt vedlegg 
Nettside Kompetansesenteret Tannhelse Midt 
 
  
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vil i denne saken få en gjennomgang av virksomheten til 
Kompetansesenteret Tannhelse Midt FKF med besøk og orientering i deres lokaler. Overfor 
er en lenke til kompetansesenteret sin nettside. 
  
Bakgrunnen for besøket er at kontrollutvalget i sak 14/26 "Oppsummering og vurdering av 
innspill til plan for forvaltningsrevisjon" kom frem til at de ønsket et virksomhetsbesøk hos 
kompetansesenteret. Utvalget har fått innspill fra revisjon og fylkesdirektør om endringer i 
risiko for ulike tjenester, og det kan være en utfordring med rekruttering for spesiell 
kompetanse. På generell basis kan det også være utfordringer med samhandlingen med 
kommunene. I starten av denne perioden opplevde kompetansesenteret økt behov for 
tjenestene. Foretaket hadde i tillegg for små lokaler og manglet ansatte. I 2024 ble det tatt i 
bruk nye lokaler. 
  
Sekretariatet har spesifisert en bestilling til kompetansesenteret ut fra det som står i plan for 
forvaltningsrevisjon og innkomne innspill: 

• Kompetansesenteret sine oppgaver, organisering og lokaler. 
• Hvordan er deres samfunnsoppdrag løst i 2025? 
• Hvordan er den økonomiske utviklingen? 
• Rekruttering av fagpersoner. 

o Vi har oppfattet at det er en utfordring å rekruttere fagpersoner. Hvordan er 
dette nå, og hvordan jobber dere for å løse dette? 

• Hvordan opplever dere samhandlingen med tannhelsetjenesten? 
• Hvordan er den teknologiske og medisinske utviklingen, og hvilke krav stiller det til 

tannhelsetjenesten? 
  
  
Et virksomhetsbesøk skal gjøre kontrollutvalget bedre kjent med den fylkeskommunale 
virksomheten, og ansatte i fylkeskommunen skal bli bedre kjent med kontrollutvalgets arbeid. 
Deltakere fra virksomheten orienterer om sin virksomhet og kontrollutvalgets medlemmer kan 
stille spørsmål underveis. 
  
Plan for besøket 
Kl. 10.00 - 12.00: Orientering og omvisning ved administrerende direktør Patrik Cetrelli 
Kl. 12.00 - 12.30 Lunsj i Miljøbygget 
Kl . 12.30 - 15.30 Saksbehandling i møterom Hjørnetann i Miljøbygget 
  
  

https://www.tkmidt.no/


Det er tidligere gitt orienteringer i forbindelse med avleggelse av årsberetning og 
årsregnskap for det fylkeskommunale foretaket. Dagens orientering vil erstatte den 
kommende orienteringen i mai når kontrollutvalget skal gi sin uttalelse til årsregnskapet og 
årsberetningen. 
  
Et fylkeskommunalt foretak (FKF) er en selvstendig virksomhet eid av fylkeskommunen, og 
som produserer en tjeneste på vegne av fylket. Det er ikke et eget juridisk rettssubjekt, men 
en del av fylkeskommunen med eget styre og økt frihet fra den sentrale administrasjonen. 
Fylkeskommunen står ansvarlig for foretakets forpliktelser. 
  
 
Vurdering og konklusjon 
Hensikten med besøket er å bli mer kjent med hvordan Kompetansesenteret Tannhelse Midt 
FKF gjennomfører mandatet de har fått fra Trøndelag fylkeskommune.  
Kontrollutvalgets rolle er å legge til grunn et overordnet kontrollperspektiv og ikke en 
partipolitisk tilnærming. Selve gjennomføringen av besøket styres av utvalgets leder. Det 
legges opp til en åpen og uformell dialog der utvalget løpende kan stille spørsmål underveis. 
 
Det er bedt om at presentasjon som gis oversendes til sekretariatet etter møtet. 
  
Kontrollutvalget kan ta informasjonen som fremkommer til orientering.  
 
 


